



Plot No.3,
Sagar Society,
Road No.2, Banjara Hills,
Hyderabad - 500 034, Telangana, INDIA.
Tel : +91-40-42212323/42221212
Fax : +91-40-23540444
E-mail : info@bhagirad.com

November 6, 2020

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 531719

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement for Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2020.

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing a copy of newspaper advertisements published in the Newspapers of

1. Financial Express (all editions): English Language National Daily; and
2. Nava Telangana (Hyderabad edition): regional language where the Registered Office of the company is situated i.e. Hyderabad.

The same has also been made available on the Company's website www.bhagirad.com

Kindly take note of the same on record.

Thanking you,
Yours Faithfully,

For **BHAGIRADHA CHEMICALS AND INDUSTRIES LIMITED**

SAHELI

BANERJEE

Saheli Banerjee

Company Secretary and Compliance Officer

Digitally signed by SAHELI BANERJEE
DN: cn=IN, o=Personal,
2.5.4.20=280a78edd05b0a1edd0172581abb0a2dc97e
09fce0ac2d7892af1edd81f5e1, postalCode=700084,
st=West Bengal,
serialNumber=929a392583023001a9e7ee9a3fc4e75e
e238370e1ed0b0a2c448d39b80ae851f, cn=SAHELI
BANERJEE

**BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L24219TG1993PLC015963

Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Tel: + 91-40-42221212

Fax: +91-40-23540444; Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

Extract of Standalone & Consolidated Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter & Half Year Ended 30th September, 2020

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended			Six Months Ended			Quarter Ended			Six Months Ended		
		30.09.2020 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	9,006.98	6,149.31	6,740.53	15,156.29	19,040.46	24,734.22	9,006.98	6,149.31	6,740.53	15,156.29	19,040.46	24,734.22
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	951.18	316.95	366.19	1,268.13	1,443.05	645.23	951.18	316.95	366.19	1,268.13	1,443.05	645.23
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax, (after Exceptional and / or Extraordinary items)	951.18	316.95	366.19	1,268.13	1,443.05	892.27	951.18	316.95	366.19	1,268.13	1,443.05	892.27
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	632.79	258.19	240.41	890.98	1,011.90	650.71	632.79	258.19	240.41	890.98	1,011.90	650.71
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit / Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	603.43	261.63	240.27	865.06	1,002.88	615.13	603.43	261.63	240.27	865.06	1,002.88	615.13
6	Equity Share Capital	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	12,391.07	-	-	-	-	-	12,391.07
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each)												
	Basic in ₹.	7.62	3.11	2.89	10.72	12.18	7.83	7.62	3.11	2.89	10.72	12.18	7.83
	Diluted in ₹.	7.62	3.11	2.89	10.72	12.18	7.83	7.62	3.11	2.89	10.72	12.18	7.83

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter & Half year ended 30th September, 2020 were reviewed by the Audit Committee and were taken on record by the Board of Directors in their meeting held on 05.11.2020. The statutory Auditors of the Company have carried out a Limited review of aforesaid results.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter & Half Year ended 30th September, 2020 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Unaudited Financial Results in full format are available on the Website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the website of the company (www.bhagirad.com)

By order of the Board
For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited
Sd/-
S. Chandra Sekhar
Managing Director

Place: Hyderabad
Date : 05.11.2020

నవతెలంగాణ

హైదరాబాద్ శుక్రవారం 6 నవంబరు 2020

**BHAGIRADHA CHEMICALS & INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L24219TG1993PLC015963

Regd. Office: 8-2-269/S/3/A, Plot No. 3, Sagar Society, Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad-500 034. Tel: + 91-40-42221212

Fax: +91-40-23540444; Website: www.bhagirad.com; Email: info@bhagirad.com

30 సెప్టెంబర్, 2020లో ముగిసిన ప్రమాణికం & అర్థ సం. కొరకు ఆడిట్ చేయని అర్థిక ఫలితాల యొక్క స్టాండలన్ & కన్సోలిడేటెడ్ నివేదిక యొక్క సారాంశం

(రూ.లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండలన్						కన్సోలిడేటెడ్					
		ప్రమాణిక ముగింపు			అర్థ సం. ముగింపు			ప్రమాణిక ముగింపు			అర్థ సం. ముగింపు		
		30.09.2020 (అడిట్ చేయని)	30.06.2020 (అడిట్ చేయని)	30.09.2019 (అడిట్ చేయని)	30.09.2020 (అడిట్ చేయని)	30.09.2019 (అడిట్ చేయని)	31.03.2020 (అడిట్ చేయని)	30.09.2020 (అడిట్ చేయని)	30.06.2020 (అడిట్ చేయని)	30.09.2019 (అడిట్ చేయని)	30.09.2020 (అడిట్ చేయని)	30.09.2019 (అడిట్ చేయని)	31.03.2020 (అడిట్ చేయని)
1	అదర్షిఫైడ్ సుండి హ్యూరి ఇతరాలు (నికర)	9,006.98	6,149.31	6,740.53	15,156.29	19,040.46	24,734.22	9,006.98	6,149.31	6,740.53	15,156.29	19,040.46	24,734.22
2	కాలక్షేపం కొరకు నికర లాభం/నష్టం (మన్ను మినహాయించు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదల మొదలు)	951.18	316.95	366.19	1,268.13	1,443.05	645.23	951.18	316.95	366.19	1,268.13	1,443.05	645.23
3	వన్నుకు ముందు కాలక్షేపంలో నికర లాభం/నష్టం (మినహాయించు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	951.18	316.95	366.19	1,268.13	1,443.05	892.27	951.18	316.95	366.19	1,268.13	1,443.05	892.27
4	వన్ను తరువాత కాలక్షేపంలో నికర లాభం/నష్టం (మినహాయించు మరియు/లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	632.79	258.19	240.41	890.98	1,011.90	650.71	632.79	258.19	240.41	890.98	1,011.90	650.71
5	కాలక్షేపంలో మూర్తి సమగ్ర అదాయం (కాలక్షేపంలో వన్ను తరువాత) సమగ్ర లాభం/నష్టం మరియు ఇతర సమగ్ర అదాయం (వన్ను తరువాత)	603.43	261.63	240.27	865.06	1,002.88	615.13	603.43	261.63	240.27	865.06	1,002.88	615.13
6	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97	830.97
7	గత సం. యొక్క ఆడిట్ చేయని వార్షికోత్సాహంలో చూపినట్లుగా ఇతర ఈక్విటీ (రిటర్నాబులైస్ రిటర్న్ మినహాయించి)	-	-	-	-	-	12,391.07	-	-	-	-	-	12,391.07
8	వాలూ షేరింగ్ రిటర్న్లు (రూ. 10/- కొరకు)												
	బేసిక్ రూ.లలో:	7.62	3.11	2.89	10.72	12.18	7.83	7.62	3.11	2.89	10.72	12.18	7.83
	డైల్యూటెడ్ రూ.లలో:	7.62	3.11	2.89	10.72	12.18	7.83	7.62	3.11	2.89	10.72	12.18	7.83

గమనిక:

- 30 సెప్టెంబర్, 2020లో ముగిసిన ప్రమాణికం & అర్థ సం. కొరకు స్టాండలన్ & కన్సోలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని అర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది వారిని ఆడిట్ కమిటీ చేపట్టించబడినది మరియు 05.11.2020న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో డాక్టర్ ఆర్ డైరెక్టరేట్ రిపోర్ట్ తీసుకోబడినది. కంపెనీ యొక్క చట్టం ఆడిట్ చేయని పై చెప్పిన ఫలితాల యొక్క పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినది.
- సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ ఇతర డిస్కల్యూర్ రిగ్యులేషన్స్), 2015 యొక్క రిగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ రాబలచేయబడిన 30 సెప్టెంబర్, 2020లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు అర్థ సం. కొరకు స్టాండలన్ & కన్సోలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని అర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక ఫార్మట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. పూర్తి ఫార్మట్ ఆడిట్ చేయని అర్థిక ఫలితాల స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ యొక్క వెబ్సైట్ (www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ (www.bhagirad.com) పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

డాక్టర్ ఆడిట్ చేయని

For Bhagiradha Chemicals & Industries Limited

Sd/-

ఎస్. చంద్ర సేఖర్

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

ప్రదేశం: హైదరాబాద్

తేది: 05.11.2020